
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kristýna Harásková
Identifikační číslo studenta: 87725898

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 676285

Název práce: Poruchy temporomandibulárního kloubu ve vztahu k
psychosomatickým onemocněním

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Maršáková
Oponent(i): MUDr. David Pánek, Ph.D.

Datum obhajoby: 08.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala komisi cíle, metodické postupy a výsledky
své diplomové práce.
Po prezentaci vedoucí práce seznámila komisi se svým hodnocením a
následně oponent prezentoval posudek. Studentka měla možnost
vyjádřit se k posudkům a po té studentka zodpovídala otázky
položené v posudcích a v následné, veřejné diskusi byly položeny
členy komise tyto otázky:
Jelen – praktická připomínka k volbě tématu; diskuse k náhradám
temporomandibulárního kloubu
Pánek – další diskuse k připomínkám v posudku; upozornění na
problematickou terminologii
Pavlů – (1) dotaz k vymezení hypotéz a k jejich potvrzení – jaké
postupy byly použity; (2) dotaz ke kritériím – dle kritérií byly
zařazeny i metaanalýzy, jak byly odlišeny studie, které byly součástí
metaanalýz a které byly / mohly být do práce vybrány; (3)
připomínka k cílům práce, základní cíl práce by neměl být
„zpracování teoretických východisek“ – u každé práce je
samozřejmostí, že její součástí jsou teoretická východiska; (4)
upozorňuje na zásadní problémy v metodických postupech
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky,
schopnost diskutovat a zodpovídat položené dotazy a obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem dobře

1 232899 - Bc. Kristýna Harásková



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 MUDr. David Pánek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232899 - Bc. Kristýna Harásková

http://www.tcpdf.org

